



Pamiątkowe zdjęcie uczestników warsztatów z Józefem Odalanowskim

Artystyczne warsztaty

Fotografowanie z pasją

O tym, jak robić dobre zdjęcia, jak uwiecznić to, co dzieje się wokół nas, pokazywać piękno Środy i przyrody – młodym pasjonatom fotografii opowiadał pasjonat i jednocześnie jeden z najlepszych średzkich fotografów Józef Odalanowski

Warsztaty dla młodych pasjonatów fotografowania zorganizowało Stowarzyszenie Hospicjum im. Piotra Króla w związku z ogłoszonym przez siebie konkursem. W czwartek 11 kwietnia w Szkole Podstawowej nr 3 wzięli w nim udział uczniowie Liceum Ogólnokształcącego, SP 3 oraz Gimnazjum nr 1. W sumie 25 młodych średzian miało okazję posłuchać porad świetnego fotografa, członka Średzkiego Towarzystwa Fotograficznego, który od wielu lat uwiecznia najważniejsze wyda-

żenia z historii miasta i powiatu. W czasie warsztatów J. Odalanowski opowiadał, jak zrobić dobre zdjęcie, pokazywał na co należy zwrócić uwagę patrząc okiem aparatu. Młodzież miała także okazję zobaczyć jego zdjęcia. Na zakończenie spotkania Józef Odalanowski odpowiadał na nawet najbardziej dociekliwe pytania zadawane przez młodych fotografów – amatorów.

pik

Fot. Magdalena Budnowska,
uczennica „Keglika”

Konkurs fotograficzny

Zdjęcia dla hospicjum

Najlepsze zdjęcia pokazujące najpiękniejsze i najciekawsze miejsca w Środzie i powiecie w przyszłości mają wisieć na ścianach średzkiego hospicjum. Ale mają również pomóc w jego wybudowaniu

Zdjęć Stowarzyszenie Hospicjum im. Piotra Króla szuka w ramach ogłoszonego niedawno konkursu dla fotografów amatorów. Udział w nim mogą wziąć zarówno dzieci i młodzież do 16. roku życia włącznie (rok urodzenia 1997 i późniejsze) oraz młodzież powyżej 16. roku życia i osoby dorosłe (rok urodzenia 1996 i wcześniejsze).

Chodzi o ciekawe zdjęcia pokazujące krajobrazy, budynki czy budowle. Zostaną one później pokazane na wystawie, wykorzystane przy okazji

wydania kalendarza czy ozdobienia ścian hospicjum. Wszystkie datki zebrane przy okazji ewentualnej dystrybucji kalendarzy zasilą konto Stowarzyszenia Hospicjum im. Piotra Króla.

Każdy może nadesłać maksymalnie 4 fotografie kolorowe lub czarno-białe w minimalnym formacie 15 x 21 cm. Termin nadsyłania prac to 10 października. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej hospicjumpk.pl.

pik

Hospicjum im. P. Króla

Na targach o wolontariacie

Do włączenia się w ideę pomocy hospicyjnej zachęcali młodzież podczas Targów Edukacyjnych i Dni Otwartych w Liceum Ogólnokształcącym członkowie Stowarzyszenia Hospicjum im. Piotra Króla

Przedstawiciele stowarzyszenia i wolontariusze nie tylko zachęcali do włączenia się w działania stowarzyszenia, chętnie również odpowiadali

na pytania młodzieży. Za zabrane podczas obu imprez datki w łącznej kwocie 128,11 zł hospicjum wszystkim dziękuje. (pik)